
COPIA 

 

 
COMUNE DI CORDIGNANO 

Provincia di Treviso 

REG. GEN. 389 DEL 10-10-2013 

 
DETERMINAZIONE DELLA 2ª U.O. 

CULTURA – PUBBLICA ISTRUZIONE 

 

N. 125 IN DATA 08-10-2013 
 

 

Oggetto:  EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA SCUOLA PARITARIA 

DELL'INFANZIA S. CASSIANO DEL MESCHIO. 

 

 

Il Responsabile 2ª Unità Operativa 
 

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 140 in data 7.10.2013, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale è stata disposta l’erogazione di un contributo, determinato in € 

2.500,00, a fronte delle sempre maggiori spese per l’attività didattica ed educativa sostenute dalla 

Scuola Paritaria dell’Infanzia San Cassiano del Meschio di Cordignano; 

 

Rilevata, pertanto la necessità di provvedere all’impegno di spesa, da finanziare a carico del 

pertinente capitolo del piano esecutivo del corrente esercizio, compreso fra quelli che sono stati attribuiti 

alla gestione di questa Unità Operativa; 

 

 Visto l’art. 107, comma 2, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

 Visto il provvedimento sindacale n. 7 del 30.8.2013, nonché la deliberazione della Giunta 

Comunale n. 118 del 28.8.2013; 

 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 231 del 29.12.2013 di assegnazione degli 

obiettivi di gestione e delle dotazioni finanziarie ai Responsabili di Servizio per l’esercizio del bilancio 

2013, nonché le modifiche apportate alle stesse dotazioni; 

  

Visti gli artt. 183, comma 9, e 184 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

DETERMINA 

 
1. di impegnare e liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, a favore della locale Scuola 

Paritaria dell’Infanzia San Cassiano del Meschio, la somma di € 2.500,00, quale contributo 

ordinario a fronte delle spese gestionali sostenute nel corrente esercizio; 



 

2. di imputare la suddetta somma al  Servizio “Scuola Materna” – Intervento “Trasferimenti” – 

Codice 1.04.01.05 (Cap. 2.650) del bilancio del corrente esercizio, nell’ambito della 

disponibilità sullo stesso accertata. 

 

 
 

 Il Responsabile 2ª U.O. 

 f.to            

 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 151, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000 

 

Visto in data 10-10-2013 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151, 4° comma, 

del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Impegno nr.   517  del 10-10-2013   Capitolo   2650  Importo       2.500,00 

 
 Il Responsabile 1ª U.O.  

 f.to Tavian rag. Mario 

 

A' sensi dell'art. 15, comma 4°, del vigente regolamento di contabilità non sono state riscontrate 

irregolarità ed è stato effettuato il relativo pagamento con  

mandato n. ____________ 

in data  _______________ 

                                                                                                        Il Responsabile 1ª U.O. 

                                                                                                         f.to  Tavian rag. Mario 

 

 


